

Informacje dla niepełnosprawnych

13.02.2008.

Informacja dla Rodziców Dzieci z Autyzmem, Zespołem Aspergera oraz Zespołem Downa
Ogólnopolska Konferencja Sejmików osób niepełnosprawnych - 17.09.2015

Informacje dotyczącą realizacji nowego projektu unijnego dla osób niepełnosprawnych, w tym z zaburzeniami psychicznymi

Pełno spraw dla niepełnosprawnych spotkanie we Włocławku Informacja

odnośnie ubiegania się o dodatek na pokrycie kosztów kształcenia,
uiszczenia opłaty za przeprowadzenie przewodu doktorskiego oraz opłaty
za czesne - dot. osób niepełnosprawnych

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE

[http://bip.wloclawski.pl/Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i Dorosłym z Niepełnosprawnością Intelektualną OLIGO](http://bip.wloclawski.pl/Stowarzyszenie_Pomocy_Dzieciom_i_Doroslym_z_Niepełnosprawnością_Intelektualną_OLIGO) serdecznie zaprasza do udziału w konferencji Funkcjonowanie osób niepełnosprawnych intelektualnie w środowisku lokalnym na przykładzie Włocławka i powiatu włocławskiego, która odbędzie się 30 października od godz. 11.00 w Pałacu Bursztynowym. Konferencję poprzedziły badania wśród rodziców i opiekunów osób niepełnosprawnych, a ich wyniki będą przedstawione w czasie wystąpień prelegentów. Przeanalizowane zostaną poszczególne etapy rozwoju, ze szczególnym uwzględnieniem opieki i możliwości kształcenia. Zaprezentują się także organizacje pozarządowe wspierające rodziny osób niepełnosprawnych intelektualnie. Partnerami konferencji są: Zespół Szkół nr 3 we Włocławku, Wyższa Szkoła Humanistyczno Ekonomiczna we Włocławku, Stowarzyszenie Sportowe Niepełnosprawnych Eurointegracja, Fundacja Samotna Mama. Projekt jest współfinansowany ze środków Województwa Kujawsko Pomorskiego. Prosimy o zgłoszenie udziału do dnia 28 października pod numerem telefonu 668445061 lub mailowo oligo.wloclawek@gmail.com.

Załączniki (zaproszenie i plakat - zip)

Pozdrawiam,
Iwona Kotuła
Prezes Zarządu

Wnioski dla osób niepełnosprawnych ze strony Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Włocławku
„www.bip.powiat.wloclawski.pl”

MOPR przyjmuje wnioski o dofinansowanie Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie we Włocławku informuje, że do 10 marca br. będzie przyjmował wnioski o dofinansowanie, ze środków PFRON, projektów realizowanych w ramach programu Wyrównywanie różnic między regionami II.

Dofinansowanie obejmuje: likwidację barier - umożliwienie osobom niepełnosprawnym poruszania się w zakładach opieki zdrowotnej lub placówkach edukacyjnych (dotyczy obiektów wybudowanych i użytkowanych przed dniem 1 stycznia 1995 roku); likwidację barier transportowych (zakup lub przystosowanie pojazdów przeznaczonych do przewozu osób niepełnosprawnych). Maksymalna wysokość pomocy finansowej ze środków PFRON wynosi: - do 150.000 zł na każdy projekt związany z niezbędnymi modernizacjami w służbie zdrowia i edukacji, - do 250.000 zł dla autobusów, - do 80.000 zł dla mikrobusów 9-miejscowych, przystosowanych dla osób na wózkach inwalidzkich oraz do 70.000 zł dla mikrobusów 9-miejscowych w wersji standardowej. Dofinansowanie ze środków PFRON nie może być wyższe niż 50% kosztów każdego projektu.

Szczegółowe informacje dotyczące programu oraz niezbędne formularze dostępne są na stronie internetowej www.pfron.org.pl Wnioski można składać w Dziale Rehabilitacji Zawodowej i Społecznej Osób Niepełnosprawnych MOPR przy ul. Ogniowej 8/10, telefon (54) 411-17-60

Â Â